## Протокол № 447 заседания Правления СРО АС «Гильдия проектировщиков Астраханской области»

г.Астрахань <u>06.02.2023г.</u>

Место проведения заседания: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20 (помещение исполнительной дирекции СРО АС «ГПАО»)

Время проведения заседания: начало 10-00, окончание 10-30. В заседании принимают участие:

Болонин К.С. – председатель Правления СРО АС «ГПАО», члены Правления

- Винокуров В.И. (АО «Астраханоргтехводстрой»),
- Озерова Н.Л. (индивидуальный предприниматель),
- Прозоров А.Е. (ООО «АстраханьАрхПроект),
- Борисов А.Н. (независимый член Правления)

Форма участия — фактическая явка. Из 6 членов Правления присутствуют 5. Кворум имеется.

В заседании Правления также принимают участие генеральный директор СРО АС «ГПАО» Кудрявцева С.П. и заместитель генерального директора Штайц В.И.

Председательствующий – председатель Правления Болонин К.С. Секретарем для ведения протокола избрана Штайц В.И.

## Повестка дня:

1. Об участии в Окружной конференции НОПРИЗ по Южному и Северо-Кавказскому федеральным округам, 21 - 22 февраля 2023г. по адресу: г. Сочи, гостиничный комплекс «Звездный Wellness & Spa».

## СЛУШАЛИ:

- Болонина К.С., который информировал, что предварительно данный вопрос был рассмотрен на предыдущем заседании Правления.

## РЕШИЛИ:

- 1. Принять участие в Окружной конференции НОПРИЗ по Южному и Северо-Кавказскому федеральным округам, 21 22 февраля 2023г. по адресу: г. Сочи, гостиничный комплекс «Звездный Wellness & Spa».
- 2. Избрать делегатом от СРО АС «Гильдия проектировщиков Астраханской области» для участия в Окружной конференции НОПРИЗ по Южному и Северо-Кавказскому федеральным округам, 21 22 февраля 2023г. Кудрявцеву Светлану Петровну генерального директора СРО АС «Гильдия проектировщиков Астраханской области» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали:

(3a) - 5, (против) - нет, (воздержался) - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления Секретарь заседания Правления



1